[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  назначении общественных обсуждений  по проекту Постановления Администрации городского поселения «Город Кременки» «О предоставлении разрешения на отклонение  от предельных параметров размера  вновь образуемого  земельного  участка с условным кадастровым номером 40:07:180109:ЗУ1
«19»  апреля  2022г.                                                                                                                        №60- п
В соответствии со статьями 5.1, 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», Положением «Об Администрации городского поселения «Город Кремёнки», утвержденным решением Городской Думы городского поселения  «Город Кремёнки»  от 11.10.2010г. № 25,  Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кременки», Администрация городского поселения «Город Кременки»                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить  общественные обсуждения  по проекту Постановления Администрации городского поселения «Город Кременки» «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров размера вновь образуемого земельного участка с условным кадастровым номером 40:07:180109:ЗУ1» (далее - Проект)
2. Срок проведения общественных обсуждений  – 15 дней: с 20.04.2022г. по 04.05.2022г.
3. Назначить организатором общественных обсуждений  отдел  по управлению муниципальным имуществом Администрации городского поселения «Город Кременки».
4. Обнародовать и разместить Проект на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Кременки»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  по адресу: http://www.kremenki.ru не позднее чем через 7 (семь) дней  после обнародования оповещения о начале общественных обсуждений.
5. Настоящее Постановление обнародовать.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом.
Главы  Администрации                                                                                                    С.Н.Гусев